(a) Vide Combefisium tom. II, pag. 453.

*Pœnæ LX in monachos*; et pag. 530 sq., *Pœnæ XIX in canonicas*. In præf. pag. LXXIII sqq., § XI, disputat de illis. In editt. Paris. adeoque in recensione Fabric. Epitimia non eodem loco leguntur; sic olim n. 12 pœnæ XI in monachos et XIX adv. canonicas, et n. 14 pœnæ L in monachos et monachas delinquentes, pag. 731 ed. Paris. a. 1638, quas inter Basili scripta reperit, sed sine titulo auctoris, Janus Cornarius, et Latine interpretatus est. Contra Garnier. omnia Epitimia continuo ordine, ut in cod. Regio, simul edidit, et omnia habuit adulterina. In tres autem classes illa divisit. Prima, priora undecim Garn. editionis Epitimia complectitur; secunda reliqua omnia, usque ad sexagesimum; tertia alterius generis Epitimia, quæ, incerto auctore, inscripta sunt Ἐπιτίμια εἰς τὰς κανονικάς. At in Paris. edit. antiquiore Epitimia primæ et tertiæ classis tanquam genuina posita sunt ante monasticas constitutiones; contra, Epitimia secundæ classis tanquam adulterina post illas rejecta sunt. Quæ omnia in Præf. uberius explicat. Add. Iriart. l. c., pag. 413 sqq. — Pœnæ in monachos delinquentes et in canonicas in cod. Taurin. XCl. V. *Cat. codd. Gr. Taur.*, p. 183, ubi differentia quedam notatur. HARL.

13. Ἀσκητικὰ διατάξεις πρὸς τοὺς ἐν κοινωβίῳ καὶ κακαμόνας ἀσχοῦντας. *Constitutiones monasticæ tam ad cœnobitas quam ad solitarios*. Incip. Τὴν κατὰ Χριστὸν φιλοσοφίαν ἐπανελέμενος. Pag. 662. [Garn. cui suspectæ sunt, pag. 533 sqq.] Operæ pretium fuerit conferre codicem Cæsareum, de quo Lambecius, III, pag. 423 (a). Ascetica hactenus commemorata Latine vertit Adamus Fumanus, cujus interpretationem, Lugd. 1540, fol., apud Gryphium editam, deinde recensuerunt Musculus, Tilmannus, Ducæus. Gallice Golfridus Hermantius Paris. 1672, 8. Dicitur et exstare editio Græca Constitutionum monasticarum cum Italica versione, excusa Romæ 1578, 4, apud Franciscum Zanettum, quam non vidi. Quamvis autem Eustathio Sebasteno a quibusdam olim tributa fuisse constet e Sozomeno III, 43, et Nicephoro IX, 16, XIII, 29, multique etiam recentiores viri docti de auctore dubitent, tamen, ut observat Natalis Alexander, Basilio asseruntur a Gregorio Naz., Hieronymo, Rufino, Cassiano, Justiniano imp. in edicto, et Photio cod. cxli et cxc. Confer Duçæi notas ad Basili tom. II, pag. 28, et Billium ad Nazianzeni orat. 20, nota 60, ubi a Niceta etiam Basilio tribui testatur, et Lambecium, III, pag. 422 sq. [pag. 315 sqq. Kollar.] Θεσμοὺς ἀσκητικῶς vocat Gregorius presbyter in *Vita Nazianzeni*, quem una in illis elaborasse innuit. Vide et quæ in